

PRELIMINÄRT Q1-RESULTAT, FÖRSÄLJNINGEN UNDER FÖRVÄNTAN, ANDRA KVARTALET BÖRJAR STARKT

Ngenic AB (publ) redovisar preliminära siffror för försäljning och resultat för första kvartalet med anledning av svag fakturering under årets första månader samt den förestående avyttringen av dotterbolaget Ngenic Sverige. Nettoomsättningen sjönk till 6,3 MSEK (14,1 MSEK Q1-2023). Omsättningen är fortfarande en ökning från 2022. EBITDA landar preliminärt på -7,4 MSEK (-0,7 MSEK Q1-2023).

- Analysen av det svaga första kvartalet visar att kunderna har avvaktat konjunktur och ränteläge. Vi ser framför allt en avvaktan i första kvartalet hos fastighetsägarna samt lagerminskningar hos våra återförsäljare. Vi ska samtidigt komma ihåg att vi hade en kraftig backordersituation när vi gick in i första kvartalet 2023, som tillsammans med energikrisen skapade en försäljningspuckel under jämförelsekvartalet 2023, kommenterar vd Björn Berg.

Kunderna tog en "paus" i första kvartalet, andra kvartalet har börjat starkt.

Vi kan konstatera att order- och faktureringsläget är betydligt bättre under början av april och faktureringen för kärnverksamheten i moderbolaget under första halvan av april redan är lika stor som under både februari och mars tillsammans. Vi har dessutom ett offertläge som är betydligt bättre än under slutet av 2023, vilket indikerar att intresset för våra produkter är fortsatt starkt, vilket också början av april visar. Offertstocken är över 13 MSEK på kärnverksamheten vilket är en fördubbling jämfört med Q4-2023.

- Andra kvartalet har börjat i linje med våra förväntningar och vi ser ett mer normalt kundbeteende. Samtidigt har vi byggt upp en mycket stark försäljningspipeline tack vare en ökad kundbearbetning som inleddes under första kvartalet, fortsätter Björn Berg.

Anpassning av organisationen efter avyttringen av Ngenic Sverige AB.

Som en följd av avyttringen och det effektiviseringsarbete som pågått sedan hösten 2023 anpassar vi organisationen för den fokusering som nu sker. Det innebär en neddragning av tjänster samt aveckling av konsulter. Totalt rör det sig om ca 7 tjänster som berörs av varslet. Totalt med avyttring och effektiviseringsarbetet ger det en sänkning av OPEX med drygt 20 MSEK på årsbasis. Resultatet av åtgärderna kommer att ha full effekt till slutet av året och 2025 blir det första renodlade året för koncernen där vi dessutom ser att vi når lönsamhet.

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD NGENIC AB

Mail: bjorn.berg@ngenic.se

Telefon: +46 70 570 70 17

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

BILDMATERIAL

<https://ngenic.se/press/>

Denna information är sådan information som Ngenic AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-04-17 13:05 CEST.

BIFOGADE FILER

[Preliminärt Q1-resultat, försäljningen under förväntan, andra kvartalet börjar starkt](#)